“МАСКАНУР

ЯЛЫСЕ ИЛЕМ”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КЎШТЫМАШ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“МАСКАНУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 октября 2015г.  № 36

О создании  рабочей группы и назначении ответственных

за проведение инвентаризации адресов на территории муниципального  образования «Масканурское сельское поселение»

В целях обеспечения исполнения Федерального закона от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной  системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», реализации Плана мероприятий  «дорожной карты» по обеспечению реализации на территории Республики Марий Эл полномочий органов государственной власти и органов местного самоуправления в области отношений, возникающих в связи с ведением государственного адресного реестра, эксплуатацией федеральной информационной адресной системы и использованием содержащихся в ФИАС сведений, утвержденных Распоряжением Правительства Республики Марий эл от 21.09.2015 г. № 407-р:

1. Создать рабочую группу  по организации и проведению инвентаризации адресов на территории муниципального образования «Масканурское сельское поселение» в составе:

- Таныгин  Д. А. - глава Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение»;

- Шабалину Н.Г.- и.о. главного специалиста Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение»;

- Смирнову Людмилу Ивановну - специалиста второй категории Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение»

- Мамаеву Елизавету Андреевну - ведущего специалиста  Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение»;

- Новикову Елизавету Андреевну - ведущего специалиста Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение».

2. Назначить ответственным за организацию и проведение инвентаризации адресов на территории муниципального  образования «Масканурское сельское поселение»:

- Смирнову Л.И. - специалиста второй категории Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации

муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»

                           Д.А.Таныгин